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Obiektyw Panasonic LUMIX S PRO 50mm F1.4
(S-X50)

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy PANS-X50

Producent Panasonic

Opis produktu

Realistyczna głębia i piękny efekt bokeh
Stałoogniskowy obiektyw o dużym otwarciu przysłony stanowi trzon serii obiektywów LUMIX S. Obiektyw LUMIX S PRO 50 mm
F1.4 zapewnia płynne przejście z obszaru, na który ustawiono ostrość, do nieostrego tła, a także umożliwia zrobienie
realistycznych zdjęć o niezwykłej głębi. Delikatny i piękny efekt bokeh w tle zamieni każde ujęcie w pełne wyrazu zdjęcie z
duszą. Obiektywy LUMIX S PRO spełniają najsurowsze wymogi LEICA. Zapewniają doskonałą rozdzielczość od środka do
krawędzi kadru nawet przy szeroko otwartej przysłonie. Dzięki silnikowi liniowemu, silnikowi krokowemu i systemowi
podwójnego ustawiania ostrości obiektywy te wykorzystują napęd AF przy prędkości 480 klatek na sekundę, pozwalając na
uchwycenie bezcennych momentów bez chwili zawahania. Obiektywy serii LUMIX S stanowią idealne uzupełnienie
pełnoklatkowego aparatu LUMIX dzięki wyjątkowej i bezkompromisowej mocy twórczej. • Leica jest zastrzeżonym znakiem
towarowym firmy Leica Microsystems IR GmbH.

Solidna budowa — więcej możliwości
Zmierz się z żywiołami przy każdej pogodzie i w każdym miejscu. Obiektyw jest odporny na pył i zachlapanie* oraz
przeznaczony do pracy w temperaturze nawet -10°C, dzięki czemu wytrzyma nawet intensywne użytkowanie w terenie.
Wnętrze obiektywu jest chronione przed piaskiem, deszczem i innymi zanieczyszczeniami, dzięki czemu doskonale sprawdza
się on w trudnych warunkach. Teraz już nic nie powstrzyma Cię przed zrobieniem artystycznych zdjęć natury czy krajobrazu, o
jakich marzysz. * Ochrona przed pyłem i zachlapaniem nie gwarantuje, że nie dojdzie do uszkodzenia, jeśli obiektyw zostanie
narażony na bezpośredni kontakt z pyłem lub wodą.

Obsługa wideo — nagrywanie doskonałych filmów wideo
Dzięki obsłudze filmów każdy użytkownik znajdzie w aparacie LUMIX wszystko, czego potrzeba do nagrywania. Nie tylko
płynnie zmienia on przysłonę, ale także robi to bez nagłych skoków ekspozycji. Cicha konstrukcja umożliwia nagranie dźwięku
sceny bez zakłóceń. Co więcej, wysoka wydajność autofokusu tego obiektywu umożliwia nagrywanie doskonałych materiałów
4K, gdzie precyzja ustawiania ostrości ma kluczowe znaczenie.

S-X50
13 elementów w 11 grupach
– 2 aspherical lenses
3 soczewka Extra–Low Dispersion
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Aspherical (ASPH) lenses reduce size and weight, effectively preventing spherical and distortion aberration.

Soczewki Extra-Low Dispersion (ED) korygują aberracje chromatyczne, zapewniając ostry i kontrastowy obraz z czystymi
kolorami na całej powierzchni.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.panasonic.com/pl/consumer/kamery-i-
aparaty/obiektywy-do-aparatow-seria-s/s-x50.html
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